

W dotychczasowych osiemnastu edycjach konkursu spośród ok. 944 zgłoszeń konkursowych, uhonorowano 241 przedsięwzięć, a 42 przedsięwzięcia wyróżniono.

W gali finałowej konkursu uczestniczą przedstawiciele Sejmu i Senatu, ministerstw, ambasad, agencji rządowych, samorządów wojewódzkich, powiatowych i gminnych, przedstawiciele instytucji związanych z rolnictwem oraz przedstawiciele doradztwa rolniczego.

Upowszechnianie przedsięwzięć staje się inspiracją dla osób, które chcą realizować kolejne ciekawe działania na obszarach wiejskich. Zatem przedsięwzięcia te odgrywają ważną rolę w stabilnym rozwoju gospodarki i jednocześnie mogą stać się inspiracją dla mieszkańców wsi, którzy planują podjąć własną działalność gospodarczą na wsi, wykorzystując przy tym środki zewnętrzne.

Miejszem uroczystości finałowych w ubiegłych edycjach konkursu „Sposób na Sukces” na przestrzeni osiemnastu edycji konkursu „Sposób na Sukces” było: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Pałac Prezydencki oraz Pałac Belweder.

Nabór rozpoczynamy od dnia otrzymania niniejszej korespondencji do 15 marca 2019 roku. Liczymy, że z Państwa terenu zgłoszone będą ciekawe i innowacyjne przykłady rozwiązań, które będzie można wykorzystać w innych województwach.

Od 2019 roku zgłoszenia do konkursu przyjmowały będą tylko Wojewódzkie Ośrodki Doradztwa Rolniczego (WODR) w związku z tym, wszystkie podmioty zainteresowane, powinny składać karty zgłoszenia do właściwego terenowo WODR.

Konkurs nie ma charakteru komercyjnego. Zgłaszający się do udziału nie ponoszą żadnych opłat. Realizowany jest w ramach zadań statutowych Centrum Doradztwa Rolniczego we współpracy z instytucjami, organizacjami i przedstawicielami mediów, w tym TVP Program 1 oraz redakcjami pism i portali internetowych zajmującymi się tematyką rozwoju obszarów wiejskich.

Pozwalamy sobie przesłać katalog wydany w ramach poprzedniej XVIII edycji konkursu oraz treść ewentualnego ogłoszenia o XIX edycji konkursu.

Szczegóły znajdują się również na stronie Centrum pod adresem:

<https://www.cdr.gov.pl/upowszechnianie-i-promocja/konkursy/konkurs-sposob-na-sukces>

Osoby do kontaktu ze strony Centrum:

- Małgorzata Pucek, 517 111 507, 22-125 62 12, m.pucek@cdr.gov.pl

- Beata Filipiak, 22-125 62 13, b.filipiak@cdr.gov.pl

Załączniki:

- 1) Katalog konkursu XVIII edycji;
- 2) Treść ogłoszenia.

n. powatawew

**ZASTĘPCA DYREKTORA
CENTRUM DORADZTWA ROLNICZEGO
w Brwinowie**

Katarzyna Boczek